

FONDAZIONE DIABETE TORINO

Torino, 15 dicembre 2015

Verbale della Riunione del Comitato Scientifico della FONDAZIONE DIABETE TORINO-ONLUS per la valutazione delle tesi pervenute per il Bando Premi Tesi di Laurea.

Il Comitato Scientifico della Fondazione Diabete Torino in data 15 dicembre 2015, alle ore 8.30, si riunisce per valutare le domande pervenute per la partecipazione al Bando Premi Tesi di Laurea.

Sono presenti il Prof. Piervincenzo Bondonio (per via telematica), Prof. Giovanni Camussi (per via telematica), Prof. Paolo Cavallo Perin (Presidente Comitato Scientifico), D.ssa. Marina Trento

E' pervenuta la domanda di una candidata: Roberta Vinella

La domanda viene esaminata dal Comitato Scientifico della Fondazione sulla base dei criteri indicati nel bando: voto di Laurea conseguito, attinenza e rilevanza per l'argomento diabetologico, validità ed originalità scientifica, congruenza della metodologia rispetto agli obiettivi, risultati ottenuti, titoli indicati nel curriculum. Sulla base dei punteggi assegnati risulta vincitrice:

Roberta Vinella

La candidata riceverà comunicazione telefonica e/o scritta, a mezzo di posta elettronica, del conferimento del premio da parte della Fondazione e della data e luogo della cerimonia di consegna. La riunione termina alle ore 10.00 del 15 dicembre 2015.

Presidente Comitato Scientifico Prof. Paolo Cavallo Perin Segretario

Fondazione Diabete Torino - Onlus

Sede: c.so Francia 68, Studio Patella, 10148, Torino
Presidente: Massimo Porta, Vice-Presidente: Pietro Mulatero, Segretario: Giuseppe Capirone
Membri cdA: Paolo Cavallo Perin, Marina Trento
Numero Onlus 2010/9372